
 «МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26» декабря  2017 г. № 1953

г. Можга

Об итогах конкурса
«Лучшее новогоднее оформление
объектов потребительского рынка» в 2017 году

       В соответствии с Положением о городском конкурсе «Лучшее новогоднее оформление
объектов потребительского рынка», утвержденного постановлением  Администрации
муниципального образования «Город Можга» от 24 ноября 2016г. №1588, на основании
решения конкурсной комиссии от 26 декабря 2017года, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В номинации «Новогодняя иллюминация» присудить:
первое место - кафе «Ладья», ндивидуальный предприниматель Исхакова И.Р.;
второе место - ТЦ «Бизнес Центр Можга», отдел «Багира», индивидуальный предприниматель Захарова
Т.В.,
третье место -  ООО «Алькор», магазин «Алькор».
           2 .  В номинации «Новогоднее конфетти» присудить:
первое место -  ООО «Вкусняш», сеть нестационарных торговых объектов;
второе место –  ООО «Рубин+», столовая Администрации;
третье место – ООО «Ижтрейдинг».

3. В номинации «Снежная сказка» присудить:
первое место -  ООО «Магазин №1», магазин № 41;
второе место -  ООО «Магазин № 1», кафе «Браво»;
третье место -  магазин «Центр Обои» индивидуальный предприниматель Дмитриева Н.Л.

4. В номинации «Новинка года» присудить
первое место – ООО «УиК», кафе «Раздолье»;
второе место  -  ООО «Альянс», кафе «Венеция»;
третье место  - кафе «Плути», индивидуальный предприниматель Мустафаев С.Ю.



5. Наградить победителей конкурса «Лучшее новогоднее оформление объектов
потребительского рынка»  дипломами и призами.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  МО «Город
Можга».

Глава муниципального образования
«Город Можга»                                                                                                                  А.И.Шишов


